Директору МБУДО «ДХШ» г. Кирова
А.П. Баляевой
                    от_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в число учащихся 1 класса художественной школы на обучение по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области искусств: «Живопись» моего сына (дочь)

____________________________________________________________________________________________
ФИО ребенка

с 01.09.202__ г.
____________________                ________________________________________________________________
число, месяц, год рождения                                            гражданство

Домашний адрес _____________________________________________________________________________
Общеобразовательная школа _____________________________________ класс ________________________
Смена для обучения в ДХШ  (первая,  вторая)

                                                             (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях:

Отец ________________________________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность ___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Тел. ________________________________________________________________________________________
Мать _______________________________________________________________________________________
Гражданство ________________________________________________________________________________
Место работы, занимаемая должность ___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Тел. ________________________________________________________________________________________

 С процедурой отбора лиц, поступающих с целью обучения по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области искусств «Живопись»;

с копией Устава, лицензией на образовательную деятельность, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей
Ознакомлен (а)
__________________

________________________

       Дата

подпись